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  Zápis z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Měnín 

č. 05/2022  ze dne 20. 10. 2022 
 

1. Zahájení 

Veřejné ustavující zasedání Zastupitelstva obce Měnín bylo zahájeno v 19:00 hod. v obecním 

sále za radnicí, Měnín čp. 34. Zasedání zahájil dosavadní starosta obce pan Mgr. Dalibor Gold 

(dále předsedající). 

Před zahájením zasedání byl členům zastupitelstva ověřen mandát a při prezentaci jim bylo 

předáno osvědčení o zvolení členem zastupitelstva obce Měnín podle § 53 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, v platném znění. 

Předsedající konstatoval, že ustavující zasedání bylo svoláno dosavadním starostou na čtvrtek 

20. 10. 2022, tj. tak, aby se v souladu s § 91 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném 

znění, konalo do 15 dnů ode dne uplynutí lhůty pro podání návrhů soudu na neplatnost voleb 

nebo hlasování (žádný návrh na neplatnost voleb do Zastupitelstva obce Měnín nebyl podán).  

Dále předsedající konstatoval, že informace o konání ustavujícího zasedání byla vyvěšena na 

úřední desce Obecního úřadu Měnín od 11. 10. 2022 do 20. 10. 2022, tj. po dobu nejméně 7 dní 

před ustavujícím zasedáním. Současně byla tato informace po stejnou dobu zveřejněna na 

„elektronické úřední desce“. Ustavující zasedání bylo tedy řádně svoláno v souladu s ust. § 91 a 

§ 93 zák. o obcích. 

a) Předsedající v úvodu zasedání zastupitelstva poděkoval prostřednictvím všech zvolených 

členů zastupitelstva všem voličům, kteří přišli k volbám a dali hlasy svým kandidátům. Další 

poděkování patřilo členům okrskové volební komise za jejich svědomitou práci během 

komunálních voleb a rovněž vedení obce za metodické vedení a přípravu voleb.  

b) Předsedající informoval, že mandáty byly všem zvoleným členům zastupitelstva v úvodu 

zasedání ověřeny a na základě prezenční listiny může konstatovat, že je přítomno všech 

15 členů zastupitelstva a zastupitelstvo je usnášeníschopné.  

Zastupitelstvo obce bere na vědomí ověření mandátů.  

c) Složení slibu všech členů zastupitelstva. Slib přečetla paní Marta Fuchsová. Po přečtení 

slibu byli členové zastupitelstva v abecedním pořadí jmenovitě vyzváni, aby přistoupili 

k předsedajícímu a složili slib do jeho rukou pronesením slova „slibuji“ a následně složení 

slibu potvrdili svým podpisem na připraveném archu. Předsedající složil slib do rukou 

dosavadního místostarostu obce. Žádný člen zastupitelstva neodmítl složit slib ani nesložil 

slib s výhradou.  

 Zastupitelstvo obce bere na vědomí složení slibu všech členů zastupitelstva.  

2. Schválení programu zasedání: 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu nebyly 

vzneseny návrhy na doplnění.  

1. Zahájení 

2. Schválení programu 

3. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

4. Schválení volebního řádu a členů volební komise 

5. Volba starosty a místostarosty 

a) určení počtu místostarostů 

b) určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva obce uvolněni  

(§ 71 odst. 1 písm. a) zákona o obcích) 

c) určení způsobu volby starosty a místostarosty 

d) volba starosty 

e) volba místostarosty 
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6. Volba Rady obce 

a) určení počtu členů rady 

b) určení způsobu volby členů rady 

c) volba členů rady 

7. Zřízení finančního a kontrolního výboru 

a) určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

b) určení způsobu volby předsedy finančního a kontrolního výboru 

c) volba předsedy finančního výboru 

d) volba předsedy kontrolního výboru 

8. Diskuse 

9. Závěr 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce schvaluje předložený program ustavujícího zasedání.   

 Výsledek hlasování: Pro - proti - zdržel se 

                                                                                                                    15  -  0   -    0 

3. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

a) Určení zapisovatele 

Předsedající navrhl určit zapisovatelkou paní Martu Fuchsovou. K návrhu nebyly vzneseny 

žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce určuje zapisovatelkou paní Martu Fuchsovou.  

                                                                              Výsledek hlasování: Pro - proti - zdržel se 

                                                                                                                   15  -  0   -    0 

b) Určení ověřovatelů zápisu  

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu pana Oldřicha Odrážku a pana Mgr. Ondřeje Žáka. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu pana Oldřicha Odrážku a pana 

Mgr. Ondřeje Žáka.  

                                                                             Výsledek hlasování: Pro - proti - zdržel se 

                                                                                                                    15  -  0   -    0 

4. Schválení volebního řádu a členů volební komise 

4.1. Schválení volebního řádu 

Předsedající vyzval dosavadního místostarostu obce pana Daniela Wagnera, aby přítomné 

seznámil s návrhem volebního řádu; návrh volebního řádu obdrželi všichni členové 

zastupitelstva v písemné podobě. Místostarosta konstatoval, že podle návrhu volebního řádu 

může volba starosty, místostarosty, členů rady a předsedů finančního a kontrolního výboru 

probíhat tajným hlasováním nebo aklamací (veřejné hlasování). Před každou volbou jednotlivých 

funkcí zastupitelstvo rozhodne o způsobu hlasování.  

Před hlasováním dal předsedající možnost vznést návrhy či připomínky k předloženému návrhu 

volebního řádu. Žádné připomínky ani návrhy vzneseny nebyly.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce schvaluje předložený volební řád pro volbu starosty, místostarosty, 

členů rady a předsedů finančního a kontrolního výboru.  

Výsledek hlasování: Pro - proti - zdržel se 

                                                                                                               15  -  0   -    0 

4.2. Volba členů volební komise  

Volební uskupení navrhli na členy volební komise pana Jiří Richtera, paní Ivu Stravovou a paní 

Ing. Ilonu Vondráčkovou.  
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Před hlasováním byla přítomným dána možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno 

nebylo.   

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce volí za členy volební komise pro volbu starosty, místostarosty, členů 

rady a předsedů výborů obce Měnín pana Jiřího Richtera, paní Ivu Stravovou a paní 

Ing. Ilonu Vondráčkovou. 

Výsledek hlasování: Pro - proti - zdržel se 

    15  -  0   -    0 

Následně si členové volební komise určili za předsedu volební komise pana Jiřího Richtera.  

5.  Volba starosty a místostarosty. 

a) Určení počtu místostarostů  

Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo volilo pouze jednoho místostarostu. Jiné návrhy nebyly 

vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce stanovuje počet místostarostů na jednoho.  

Výsledek hlasování: Pro - proti - zdržel se 

                                                                                                                      15  -  0   -    0 

b) Určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva obce uvolněni 

Předsedající navrhl, aby byl uvolněn jeden člen zastupitelstva pro výkon funkce starosty obce a 

jeden člen zastupitelstva pro výkon funkce místostarosty obce. Před hlasováním byla dána 

možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno 

nebylo.             

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce určuje, že bude uvolněn jeden člen zastupitelstva pro výkon funkce 

starosty obce a jeden člen zastupitelstva pro výkon funkce místostarosty obce.  

Výsledek hlasování: Pro - proti - zdržel se 

                                                                                                                      15  -  0   -    0 

c) Určení způsobu volby starosty a místostarosty 
Předsedající navrhl, aby volba starosty i místostarosty proběhla tajným hlasováním. Předsedající 

vyzval členy zastupitelstva k přednesení návrhů na jiný způsob hlasování. Žádné návrhy nebyly 

podány.                                                                                                          
Návrh usnesení:       
Zastupitelstvo obce stanovuje provést volbu starosty i místostarosty tajným hlasováním.                                                                                           

Výsledek hlasování: Pro - proti - zdržel se 

15 -  0   -    0 

d) Volba starosty 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podání návrhů na funkci starosty. Uskupení Nezávislí 

kandidáti pro Měnín navrhlo zvolit do funkce starosty pana Marka Chudáčka. Před hlasováním 

byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko 

sděleno nebylo.  

Všichni členové zastupitelstva obdrželi hlasovací lístky. Po vyzvání se členové zastupitelstva 

jednotlivě odebrali do prostoru pro úpravu hlasovacího lísku, kde vyplněný lístek vhodili do 

volební schránky.  

Po ukončení takto provedené volby předseda volební komise schránku otevřel a komise sečetla 

odevzdané hlasy. Následně komise sdělila výsledek hlasování:  

pan Marek Chudáček obdržel 13 hlasů a získal tak nadpoloviční většinu hlasů potřebných pro 

zvolení.  
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Návrh usnesení:  

Pan Marek Chudáček byl zvolen starostou obce Měnín třinácti hlasy z patnácti 

odevzdaných hlasovacích lístků.  

Výsledek hlasování: Pro - proti - zdržel se 

                           13   –   2   -     0 

Po zvolení starosty předal pan Mgr. Dalibor Gold vedení ustavujícího zasedání nově zvolenému 

starostovi obce panu Marku Chudáčkovi (dále veden jako předsedající).  

 

e) Volba místostarosty 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podání návrhů na funkci místostarosty. Uskupení 

KDU-ČSL + Nestraníci navrhlo zvolit do funkce místostarosty pana Daniela Wagnera. Před 

hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 

stanovisko sděleno nebylo.  

Všichni členové zastupitelstva obdrželi hlasovací lístky. Po vyzvání se členové zastupitelstva 

jednotlivě odebrali do prostoru pro úpravu hlasovacího lísku, kde vyplněný lístek vhodili do 

volební schránky.  

Po ukončení takto provedené volby předseda volební komise schránku otevřel a komise sečetla 

odevzdané hlasy. Následně komise sdělila výsledek hlasování: pan Daniel Wagner obdržel 15 

hlasů a získal tak nadpoloviční většinu hlasů potřebných pro zvolení.  

Návrh usnesení:  

Pan Daniel Wagner byl zvolen místostarostou obce Měnín patnácti hlasy z  patnácti 

odevzdaných hlasovacích lístků.  

Výsledek hlasování: Pro - proti - zdržel se 

                           15   –   0   -     0 

6.    Volba Rady obce 

a) Určení počtu členů rady  
Předsedající v tomto bodu informoval o zákonné povinnosti, vycházející z počtu členů 

zastupitelstva, zvolit radu obce. Dále upřesnil, že ze zákona jsou členy rady obce starosta a 

místostarosta obce; další členové jsou voleni zastupitelstvem obce.  Předsedající podal návrh na 

určení počtu členů rady v souladu se zákonem na celkový počet 5 členů.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce stanovuje celkový počet členů rady obce na pět; starosta, místostarosta 

a tři členové rady, kteří budou voleni.  

Výsledek hlasování: Pro - proti - zdržel se 

15 -  0   -    0 

b) Určení způsobu volby členů rady 

Předsedající navrhl, aby volba členů rady byla provedena tajným hlasováním. Předsedající 

vyzval členy zastupitelstva k přednesení návrhů na jiný způsob hlasování. Žádné návrhy nebyly 

podány.                                                                                                          
 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce schvaluje způsob volby tří členů rady obce tajným hlasováním, a to 

způsobem uvedeným ve schváleném volebním řádu.  

Výsledek hlasování: Pro - proti - zdržel se 

15 -  0   -    0 

c) Volba členů rady 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na členy rady obce. Uskupení  

KDU-ČSL + Nestraníci navrhlo zvolit členem rady pana Mgr. Dalibora Golda.  Volební strana 

ODS podala návrh na zvolení členem rady Mgr. Zdeňka Jochmana a uskupení Nezávislí 

kandidáti pro Měnín navrhlo na zvolení členem rady pana Jiřího Dolinu. Před hlasováním byla 
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dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko 

sděleno nebylo.  

Všichni členové zastupitelstva obdrželi hlasovací lístky, na kterých byli uvedeni všichni navržení 

kandidáti.  Po vyzvání se členové zastupitelstva jednotlivě odebrali do prostoru pro úpravu 

hlasovacích lístků, kde vyplněný lístek vhodili do volební schránky. Po ukončení takto 

provedené volby předseda volební komise schránku otevřel a komise sečetla odevzdané hlasy 

pro jednotlivé kandidáty a oznámila výsledky hlasování:   

• Mgr. Dalibor Gold získal patnáct hlasů, 

• Mgr. Zdeněk Jochman získal patnáct hlasů, 

• Jiří Dolina získal patnáct hlasů. 

Návrh usnesení:  

Pan Mgr. Dalibor Gold, pan Mgr. Zdeněk Jochman a pan Jiří Dolina byli zvoleni členy 

Rady obce Měnín; každý z nich obdržel patnáct hlasů z patnácti odevzdaných hlasovacích 

lístků. 

Výsledek hlasování: Pro - proti - zdržel se 

15   -  0   -    0 

7.  Zřízení finančního a kontrolního výboru 

a) Určení počtu členů finančního výboru 

Předsedající úvodem tohoto bodu informoval o povinnosti zřídit finanční a kontrolní výbor. 

Následně navrhl, aby finanční výbor byl tříčlenný ve složení předseda a dva členové. Jiný návrh 

podán nebyl.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce stanovuje počet členů finančního výboru na tři členy ve složení 

předseda a dva členové.   

Výsledek hlasování: Pro - proti - zdržel se 

                                                                                                                          15    -   0     -    0 

Dále předsedající navrhl, aby kontrolní výbor byl tříčlenný ve složení předseda a dva členové. 

Jiný návrh podán nebyl.  

Návrh usnesení:         

Zastupitelstvo obce stanovuje počet členů kontrolního výboru na tři členy ve složení 

předseda a dva členové.   

Výsledek hlasování: Pro - proti - zdržel se 

15 -  0   -    0 

b) Určení způsobu volby předsedy finančního a kontrolního výboru  
Předsedající navrhl, aby volba předsedů finančního a kontrolního výboru byla provedena tajným 

hlasováním.  Jiný návrh podán nebyl.   

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce stanovuje provést volbu předsedy finančního a kontrolního výboru 

tajným hlasováním.                                                                                                  

Hlasování: Pro - proti - zdržel se 

15 -  0   -    0 

c) Volba předsedy finančního výboru 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy finančního 

výboru. Uskupení Nezávislí kandidáti pro Měnín navrhlo zvolit do funkce předsedy finančního 

výboru Ing. Petra Vondráčka. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům a přítomným 

občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Všichni členové zastupitelstva obdrželi hlasovací lístky.  Po vyzvání se členové zastupitelstva 

jednotlivě odebrali do prostoru pro úpravu hlasovacích lístků, kde vyplněný lístek vhodili 

do volební schránky. Po ukončení takto provedené volby předseda volební komise schránku 
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otevřel a komise sečetla odevzdané hlasy a oznámila výsledek hlasování:  Ing. Petr Vondráček 

získal 15 hlasů. 

Návrh usnesení:  

Pan Ing. Petr Vondráček byl zvolen předsedou finančního výboru, obdržel patnáct hlasů 

z patnácti odevzdaných hlasovacích lístků.  

Výsledek hlasování: Pro - proti - zdržel se 

15  -  0   -    0 

d) Volba předsedy kontrolního výboru 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy kontrolního 

výboru. Uskupení KDU-ČSL + Nestraníci navrhlo zvolit do funkce předsedy kontrolního výboru 

pana Davida Kirše. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům a přítomným občanům 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Všichni členové zastupitelstva obdrželi hlasovací lístky.  Po vyzvání se členové zastupitelstva 

jednotlivě odebrali do prostoru pro úpravu hlasovacích lístků, kde vyplněný lístek vhodili 

do volební schránky. Po ukončení takto provedené volby předseda volební komise schránku 

otevřel a komise sečetla odevzdané hlasy a oznámila výsledek hlasování: pan David Kirš získal 

14 hlasů.  

Návrh usnesení:  

Pan David Kirš byl zvolen předsedou kontrolního výboru, získal čtrnáct hlasů z patnácti 

odevzdaných hlasovacích lístků.   

                                                 Výsledek hlasování: Pro - proti - zdržel se 

14  -  1   -    0 

8. Diskuse 

Do diskuze se nikdo nezapojil. 

9. Závěr 

Předsedající, starosta obce pan Marek Chudáček, poděkoval Mgr. Daliboru Goldovi za práci, 

kterou ve funkci starosty obce vykonal a všem přítomným poděkoval za účast na ustavujícím 

zasedání. 

Ustavující zasedání zastupitelstva bylo ukončeno ve 20:00 hod.  
 

Přílohy zápisu:  

Prezenční listina  

Slib členů zastupitelstva  

Návrh volebního řádu   

 

 

 

 

Ověřovatelé:  Oldřich Odrážka ………………………… dne ……………………  

  

   

      Mgr. Ondřej Žák ………………………… dne …………………… 

                                  

           

 

                                                                                                     

Starosta:    Marek Chudáček …………………………. dne …………………… 

 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne 24. 10. 2022, zapisovatelka M. Fuchsová 
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Výpis usnesení 

z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Měnín  

č. 05/2022   ze dne 20. 10. 2022 

▪ Zastupitelstvo obce bere na vědomí ověření mandátů.  

▪ Zastupitelstvo obce bere na vědomí složení slibu všech členů zastupitelstva.  

▪ Zastupitelstvo obce schvaluje předložený program ustavujícího zasedání.   

▪ Zastupitelstvo obce určuje zapisovatelkou ustavujícího zasedání paní Martu Fuchsovou.  

▪ Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu pana Oldřicha Odrážku a Mgr. Ondřeje Žáka.  

▪ Zastupitelstvo obce schvaluje předložený volební řád pro volbu starosty, místostarosty, členů 

rady a předsedů finančního a kontrolního výboru.  

▪ Zastupitelstvo obce volí za členy volební komise pro volbu starosty, místostarosty, členů rady 

a předsedů výborů obce Měnín pana Jiřího Richtera, paní Ivu Stravovou a paní Ing. Ilonu 

Vondráčkovou. 

▪ Zastupitelstvo obce stanovuje počet místostarostů na jednoho.  

▪ Zastupitelstvo obce určuje, že bude uvolněn jeden člen zastupitelstva pro výkon funkce 

starosty obce a jeden člen zastupitelstva pro výkon funkce místostarosty obce.  

▪ Zastupitelstvo obce stanovuje provést volbu starosty i místostarosty tajným hlasováním.                                                                                           

▪ Pan Marek Chudáček byl zvolen starostou obce Měnín 13 hlasy z patnácti odevzdaných 

hlasovacích lístků.  

▪ Pan Daniel Wagner byl zvolen místostarostou obce Měnín 15 hlasy z  patnácti odevzdaných 

hlasovacích lístků.  

▪ Zastupitelstvo obce stanovuje celkový počet členů rady obce na 5; starosta, místostarosta a tři 

členové rady, kteří budou voleni.  

▪ Zastupitelstvo obce schvaluje způsob volby tří členů rady obce tajným hlasováním, a to 

způsobem uvedeným ve schváleném volebním řádu.  

▪ Pan Mgr. Dalibor Gold, pan Mgr. Zdeněk Jochman a pan Jiří Dolina byli zvoleni členy Rady 

obce Měnín; každý z nich obdržel 15 hlasů z patnácti odevzdaných hlasovacích lístků. 

▪ Zastupitelstvo obce stanovuje počet členů finančního výboru na tři členy ve složení předseda 

a dva členové.   

▪ Zastupitelstvo obce stanovuje počet členů kontrolního výboru na tři členy ve složení předseda 

a dva členové.   

▪ Zastupitelstvo obce stanovuje provést volbu předsedy finančního a kontrolního výboru tajným 

hlasováním.                                                                                                  

▪ Pan Ing. Petr Vondráček byl zvolen předsedou finančního výboru, obdržel patnáct hlasů 

z patnácti odevzdaných hlasovacích lístků.  

▪ Pan David Kirš byl zvolen předsedou kontrolního výboru, získal 14 hlasů z patnácti 

odevzdaných hlasovacích lístků.   

 

 

 

 

Marek Chudáček 

    starosta obce 
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Výpis usnesení 
 

z ustavujícího o zasedání Zastupitelstva obce Měnín 

  č.  05/2022 konaného v Měníně dne 20. 10. 2022 

                           

Zastupitelstvo obce Měnín přijetím usnesení 

 

Z V O L I L O 
v souladu s § 84 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 

 

 

1. starostou obce Měnín   Marka Chudáčka, nar. 19. 9. 1980      

                                                                       počtem hlasů 13 

 

2. místostarostou obce Měnín  Daniela Wagnera, nar. 21. 12. 1970             

                                                                       počtem hlasů 15              

                                                                                

 

3. členy rady obce Měnín                     Mgr. Zdeňka Jochmana, nar. 6. 10. 1974        

                                                                       počtem hlasů 15           

                                                             Mgr. Dalibora Golda, nar. 26. 12. 1962 

počtem hlasů 15               

                                                                       Jiřího Dolinu, nar. 22. 8. 1975     

počtem hlasů 15                   

 

4. předsedou kontrolního výboru  Davida Kirše, nar. 24. 4. 1976 

počtem hlasů 14               

                                                                        

 

5. předsedou finančního výboru   Ing. Petra Vondráčka, nar. 9. 1. 1976                   

                                                             počtem hlasů 15            

 

 

                                                                   

 

 

                                        

   Ověřili: Oldřich Odrážka ………………………… 

                                  

                        Mgr. Ondřej Žák ………………………… 

   

 

 
                                                                                  

Marek Chudáček 

               starosta obce 
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                                                                       počtem hlasů 13 
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   Ověřili: Oldřich Odrážka ………………………… 

 

                                  

                        Mgr. Ondřej Žák ………………………… 

   

 

 

 

 
                                                                                   

Marek Chudáček 

               starosta obce 

 

 


